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TILLFÖRSELN .\ V SKODON FÖR I NHEMSK .,:,_NVÄNDNING 1966 1 ) 

Supply of shoes to the Swediah mnrket in 1966 

Den 16 . 2 . 1967 lämnades på grundval av statis tiska centralby­
råns korttidsstntist ik en preliminär uppgift om s kokonsum­
tionen m. m. 1966 (jfr SM I 1967: 6) . De där redovisade upp­
g ifterna grundade s ig på preliminära beräkningar för såväl 
produktion som import , expor t och l agerförändringar . Efter 
det att bearbetningen av produktions uppg ifterna för året 
samt lagerinventering en slutförts och s lutg iltiga import- och 
exportsiffror erhållits , framlägges här definitiva resultat . 
Sålunda uppgår k onsumtionen nv s kodon under 1966 enligt den 
definitiva beräkningen till 27,7 milj . par mot tidigare pre­
liminärt a ngivna 28,4 milj . pnr . Jämfört med närmast föregå­
ende år innebär detta en minskning med 0,1 milj . par . 

En översikt över beräkna d konsumtion av skodon åren 1959 t .o.m. 
1966 lämnas i tabell 1. Härur framgår bl . a . a tt skolagren 
minskade under 1967 med sammanl agt 1,9 milj . par . Lagerminsk­
ningen hänför sig till läderskor samt gruppen övriga skor . 

I kvarta lstabellen, tabell 3 , redovisas i detalj produktion, 
import , export och till f örs el f ör inhems k a nvändning av s ko­
don under 1966 . Här har hänsyn t ill l agerförändringar icke 
kunnat t agas , då den mera detaljerade varuspecifikationen i 
denna tabell icke helt sammanfa ller med l agerinventeringens 
s pecifikation . 

Den totala skoproduktionen minskade med 2,2 milj . par till 
14,3 milj . par jämfört med föregående år . Nedgången fal ler på 
läderskor och gruppen övriga skor . 

' . 

Importen av skodon uppgick 1966 till 13,3 milj . par, vilket 
innebär en minskning med 0,3 milj . par jämfört med närmast 
föregående år . Importminskningen hänför sig htrVUdsakligen till 
gummiskor (med överdelar av plast) och till gruppen övriga 
skor. 

1
)Definitivn. reslutat. Uppgift om närmast f öregående år åter­

finns i SM I 1966:18 • 
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Den totala exporten av skodon 1966 uppgick till 1,9 milj. par 
d .v.s. en ökning med 0,6 milj. par, som f aller på samtliga redo­
visade huvudvnrugrupper . 

Tillförseln för inhemsk användning av skodon 1966 minskade med 
3,1 milj. par till 25,8 milj . par, Året innan förekom en till­
förselökning med 0,2 milj. par 

I tabell 4 redovisas tillförseln av berett läder till den sven­
ska marknaden 1966. Produktionen och importen av ovnnläder av 
nötkreatur minskade något under året jämfört med 1965 medan 
exporten ökade med ca 22 %. För ovnnläder av får och get mo­
teras en nedgång av produktionen och importen och en uppgång av 
exporten . 



Tabell 1. TILLFÖRSEL, L.i1.GER OCH BERÄKNAD KONSUMTION ;\.V SKODON 1965 OCH 1966 I MILJ . PAR 

Supply , stocks and estimated consumption of shoes in 1965 and 1966 , million pairs 

Ing . la.ger Produktion Import Export Beräknad Utg . lager Lager-
konsumtion förändr . 

Läderskor 
196 5 10,8 10, 1 7,3 0,3 16,5 11 ,4 + o,6 
1966 11 ,4 8,3 7,6 0, 5 16,8 10 ,0 - 1 ,4 
I 

Gummi- och plastskor 
1965 2,5 2,8 1 , 3 0,5 3,6 2,5 - o,o 
1966 2,5 3, 1 1 , 1 0,7 3 , 5 2,4 - o,o 

Övriga skor 
1965 4,3 3,6 5,0 0,5 7,7 4,7 + 0,4 
1966 4,7 2,9 4,6 o,6 7,4 4,3 - 0,5 

samtligo. skor 
1965 17 ,6 16 , 5 13 , 6 . 1 , 3 27,8 18 ,6 + 1,0 
1966 18 ,6 14,3 13,3 1 , 8 27,7 16, 7 - 1,9 

BERÄKNAD KONSUMTION .:~ V SKODON 19 59- 196 5 
0 

Ar Totalt Därav 
Läderskor 

19 59 21 , 1 13 , 2 
1960 21,8 13, 8 
1961 24 ,0 15, 3 
1962 23, 1 14 ,7 
1963 24 , 7 1 5, 1 
1964 26, 5 1 5,6 
1965 27,8 16, 5 
1966 27, 7 16 ,8 

L__ -



Tabell 2. PRODUKTION, IMPORT, EXPORT OCH BERÄKN~D TILLFÖRSEL FÖR INHEf,iSK l1.NVÄNDNI NG L V SKODON , 1 000 P1 R 

1965 : 0kt. - dec. 1966: 0kt. - dec. 
( Oct. - De c.) ( Oct. - Dec.) 

Pr-a- Im- Ex- Beräknad 1 ) Pro- Im- Ex- Beräknad 1 ) 
duk- por t port tillförs el duk- port port tillförsel 
tion tion 

Läderskor (skor med sulor av 
läder, konstläder, gummi eller 
plast och överdelar av läder 
eller konstläder): 

Herrskor: 
lågskor och sanda.letter 734 247 41 940 559 263 75 747 
s.3.ndaler 7 1 8 6 3 0 9 
kängor och pjäxor 170 41 8 203 202 93 5 290 
c.ndr a 87 25 2 110 118 44 5 157 

Summc. herrskor 998 314 51 1 261 885 403 85 1 203 

Damskor: 
lågskor och sanda.letter 729 584 53 1 260 412 539 35 916 
sandaler 3 3 6 6 6 0 12 
kängor och pjäxor 103 26 6 123 89 51 3 137 
c..ndra 269 144 12 401 329 199 28 500 

Summa damskor 1 104 757 71 1 790 836 795 66 1 565 

Bc.rnskor: 
småba.rnspungc.r 49 12 61 43 6 0 49 
lågskor och sanda.letter 326 59 1 384 169 82 1 250 
so.ndo.ler 25 25 18 0 0 18 
kängor och pjäxor 90 7 0 97 77 39 1 115 
nndr .::i. 70 27 2 95 89 30 1 118 

Summc. barnskor 560 105 3 662 396 157 3 550 
Läderskor totalt 2 662 1 176 125 3 713 2 117 1 355 154 3 318 

Gummiskor (skor med sulor och 
överdelar av gummi eller plast) 

med överdelar av gummi: 
galoscher och andra ytterskor 135 32 103 132 1 30 103 
stövlar 551 203 136 618 770 153 230 693 
andra 16 1 2 15 12 27 5 34 

1 ) Estimated supply 



Tab. 2. (Forts.) 

1965: 0kt. - dec. 1966: 0kto - dec. 
(0ct. •- Dec.1 (0ct. - Dec.1 

Pro- Im- Ex- Ber äkno.d 1 ) Pro- Im- Ex- Beräknad 1 ) 
duk- port port tillförsel duk- port port tillförsel 
tion t ion 

med överdelar av plo.st 113 119 9 223 26 26 6 46 
Gummiskor t oto.l t 815 323 179 959 940 207 271 876 

Övriga. skor: 
med sulor av läder, konst-
läder, gummi eller plast , 
tofflor och toffellikn. skor: 

med överdelar av läder 
el ler konstläder 295 79 3 3 71 214 86 4 296 
andre. 54 437 12 479 66 510 7 569 

idrottsskor med överdelcr 
av läder eller konstläder 
andr a. än skidpjäxor 88 21 2 107 33 38 3 68 

andra. slag: 
med överdelo.r o.v textil-
material 307 242 24 525 180 129 20 289 
med överdelar o.v anna t 
mnterial 3 1 2 17 0 17 

skor av trä el. med sulor av 
t rä, kork el. o.nnnt material : 

tofflor och toffelliknnnde 
skor 29 9 0 38 1 51 22 0 173 
andra 106 1 38 69 85 3 59 29 

Övriga skor totalt 879 792 80 1 591 729 805 93 1 441 
So.mtliga skor 4 356 2 291 384 6 263 3 786 2 367 518 5 635 

1 )Estimated supply \Jl 



Tabell 3. PRODUKTION, IMPORT, EXPORT OCH BERÄKN.\D TILLFÖRSSL FÖR I NHEMSK ANVÄNDNING 1"i. V SKODON, 1 000 PAR 

1965 : Januo..ri - dec. 1966 : Januari - dec. 
(Januo..ry - Dec.) ( Januo..ry - Dec.) 

Pro- Im- Ex- Beräknad 1) Pro- Im- Ex- Beräknad 1 ) 
duk- port- port tillförsel duk- port port til lförsel 
tion tion 

Läderskor (skor med sulor av 
läder, konstläder, gummi eller 
plast och överdel ar av läder 
eller konstläder) : 

Herrskor: 
lågskor och sandnletter 2 732 1 466 90 4 108 2 273 1 541 21 6 3 598 
sandaler 160 257 1 416 103 115 1 217 
kängor och pjäxor 518 83 13 588 585 134 21 698 
o.ndr a 300 63 15 348 323 77 19 381 

Summa herrskor 3 710 1 869 119 5 460 3 284 1 867 257 4 894 

Do.mskor: 
lågskor och so.ndaletter 3 167 4 262 110 7 31 9 2 174 4 356 139 6 391 
so.ndnler 18 186 2 202 71 67 1 137 
kängor och pjäxor 263 56 11 308 195 91 12 274 
andra 771 255 36 990 949 347 74 1 222 

Summa damskor 4 21 9 4 759 159 8 819 3 389 4 861 226 8 024 

Barnskor : 
småbarnspungr.!.r 193 38 231 158 24 1 181 
lågskor och sandaletter 1 337 492 7 1 822 937 640 4 1 573 
sandaler 225 92 1 31 6 156 56 0 212 
kängor och pjäxor 241 29 2 268 224 74 3 295 
andra 177 63 2 238 190 59 1 248 

Summa barnskor 2 173 714 12 2 875 1 665 853 9 2 509 
Läderskor t otalt 10 102 7 342 290 17 154 8 338 7 581 492 15 427 

Gummiskor (skor med sulor och 
överdelar av gummi eller plast) 

med överdelar av gummi: 
galoscher och andra ytterskor 488 10 74 424 441 18 98 361 
stövlar 1 835 641 339 2 137 2 367 680 580 2 467 

_ -2-ndra 81 132 43 170 67 140 36 171 
1 )Estimat ed supply 



Ta.b . 3. (Forts~) 

1965: Janu.:i.ri - dec . 1966: Januc.ri - dec . 
(Ja.nuary - Dec .} ( Jo..nuo.r;y: - Dec .} 

Pro- Irn- Ex- Beräknc..d 1 ) Pro- Im- Ex- Beräknad 1 ) 
duk- port port tillförsel duk- port port tillförsel 
tion tion 

med överdelar av plast 356 525 51 830 185 293 30 448 
Gummiskor totalt 2 760 1 308 507 3 561 3 060 1 131 744 3 447 

Övriga skor: 
med sulor av läder, konst-
läder, gummi eller plast, 
tofflor och toffellikn . skor: 

med överdelar av läder 
eller konstläder 889 228 10 1 107 674 204 17 861 
andra 178 1 244 31 1 391 166 1 158 29 1 295 

idrottsskor med överdelar 
av läder eller konst läder 
o..ndra än skidpjäxor 342 117 3 456 167 157 6 318 

nndro. slag: 
med överdelar o.v textil-
material 1 481 3 206 156 4 531 783 2 921 196 3 508 
med överdelar o.v annat 
material 33 1 32 37 2 35 

skor o.v trä el . med sulor av 
trä, kork el . annat mc.teri~l: 

tofflor och toffellikno.nde 
skor 199 83 8 274 623 90 5 708 
andra 577 30 269 338 518 16 380 154 

ÖVTiga skor totalt 3 666 4 941 478 8 129 2 931 4 583 635 6 879 

So..mtligc, skor 16 528 13 591 1 275 28 844 14 329 13 295 1 871 25 753 

1 )Estimo.ted supply 
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Tabell 4. TILLFÖRSELN ;~v BERETT LÄDER TILL DEN SVENSK!~ MARKNl ... DEN 1966 

Supply of lenther, not further worked thnn tanned, to the Swedish murket in 1966 

196 5: 
Varuslag Produk- Import 

tion 
Sul- och bindsulläder (1000 ton) 
(Sole and insole lenther ) 

0,9 0,5 

Rand-, rem- och plattläder (1000 ton) 0,1 
(Welt, machine-belting and hnrness 
leather) 

0vnnläder rn.m. av nötkrea t ur (milj. 
kvf) 
(Upper leather etc. of cnttle, mill. sq._ ft.) 

Skoomnläder (lenther for footwenr 
uppers) 

22,7 

Lnckläder (patent lenther and metall- 7,7 
ised leather ) 

Handsk- och bekl.läder (lenther for 
gloves and for nrticles of appnrel) 

Foderläder (lining le~ther) 

~nnnt läder (other lenther) 

Summa ( Total ) 

0vnnläder m.m. nv får och get (milj. 
kvf) (Upper leather etc. of sheep and 
gont, mill. sq. ft . ) 

Skoovanläder (lenther fot footwecr 
uppers) 

3,6 

1 , 7 

2,9 

38,6 

Handsk- och bekl. läder Qea ther for 18, 2 
gloves and for nrticles of appnrel) 

o,o 

7,5 

o,o 

1 ,2 

1 ,o 
3,8 

13,5 

1,0 

5,2 

Export 

o,o 

o,o 

4, 6 

7,5 

o,6 

o,o 
0,4 

13, 1 

o,o 

3, 1 

Till- 1) 
försel 
1 ,4 

0, 1 

25,6 

0,2 

4,2 

2,7 

6,3 

39,0 

1 ,o 

20,3 

1966: 
Produk­
tion 
o,6 

0, 1 

22, 1 

9, 5 

3,1 

1 , 8 

3,5 

40,6 

17 ,3 

1
) Tillförseln= produktion+ import - export. (Supply =production +imports-exports) 

Import 

0,4 

o,o 

7, 1 

o,o 

1 ,o 
3,5 

13,2 

1, 0 

3, 1 

Export 

o,o 

o,o 

6,o 

8,6 

0,4 

0,4 
o,6 

16,0 

o,o 

3,9 

Till- 1 ) 
försel 
1 ,o 

0, 1 

23,2 

0,9 

4,9 

2,4 
6,4 

37,8 

1 ,o 

16,5 CP 



To.b . 4 . (Forts.) 

19 5: 19 
Varuslag P:roduk- Import Export Till- 1 

Produk- Import Export Till- 1 ) 
tion försel ) tian försel 

Foderläder (lining lec..ther) 1 ,2 3, 1 o,8 3,5 1 ,6 2, 1 1, 0 2,7 
.'1.nnc.. t läder (other lec..ther) 0,9 4, 1 1 , 1 3,9 1, 0 3,4 0,9 3,5 

Summo. (Tot.::.l) 20,3 13,4 5,0 28, 7 19,9 9,6 5,8 23,7 

1)Tillförseln =produktion+ import - export . (Supply = production + imports - exports) 



' LIST 0F TERMS 10 

Läderskor 

Herrskor 

Lågskor och sanda.letter 

so.ndaler 

Kängor och pjäxor 

Damskor 

Barnskor 

Småbo.rnspungar 

Gummiskor 

med överdelar nv gummi 

Galoscher och o.ndro. ytterskor 

Stövlar 

med överdelar av plast 

övriga. skor 

med sulor o.v läder, konstläder 

gummi eller plast 

tofflor och t offelliknande skor 

med överdelar o.v läder eller 

konstläder 

idrottsskor med överdelar o.v 

läder eller konstläder, a ndra 

än skidpjäxor 

andra slo.g 

mod överdelar o.v text ilmo.terinl 

med överdelar o.v anno.t material 

skor o.v trä ele med sulor av trä 

kork elo anna t mo.terio. l 

tofflor och toffellikno skor 

o.ndra 

Leo.ther shoes 

Men•' s fo otwear (64,02.3'11 -395 )1) 
Low shoes and so.ndalettes 

Light and henvy ankle--boots· 

Other 

Women's footwear (64002 0411-495) 
Children-s fo otweo.r (640 01 0511-595) 
Bo.bies r footweo.r 

R~bber shoes (64001.110-200) 
with uppers of rubbar 

0ver - :J:..oes 

High boot s 

0ther 

with uppers of o.rtificial plo.stic 
mnteri o. l 

· 0the::c shoes 

with outer s ole s of l eather, 

compoeition leather, rubbe~ or 

~rtificio.l plo.stic material 

slippers o.nd simil nr f ootweo.r 

with uppers of leo.ther or compo 

sition leather 

0ther 

sports f ootweor with uppers of 

leo..ther or compos ib.on l eo.thcr, 

other than s k i b oot s 

Cthcr 

with uppers of textile materials 

with uppers of other materials 

f ·ootweo.r wi th outer s oles JSf 1-10od, 

cork, o~ other matcrj_a l s 

slippers o.nd similnr foot wee.r 

0ther 

1 )The figures in brc. ckets a.fter the commodity heodings refer to item 
numbers o.ccording to the Brussels nomenclo.ture , 


